در حوزه
نخســت (فنی)، بــه طور کلــی اگر به
واکنش های پیشین تهران در برابر چنین
قطع نامه هایی از جانب شــورای حکام
بنگریم، باید منتظر پاسخ سختی از سوی
ایران بود که غالبا با توســعه و گسترش
فعالیت های هسته ای همراه بوده است
که شــاهد مثالش دو قطع نامه پیشــین

خواهد بود.
در این بــاره به ترتیــب ۲۴ و ۱۸ ماه
از صــدور دو قطع نامــه شــورای حکام
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی علیه
ایــران می گــذرد. در قطع نامــه نوامبر
۲۰۲۲ (آبان ۱۴۰۱) خواسته شده بود که
تهران با تحقیقات آژانس در مورد ذرات
اورانیوم کشف شده ادعایی در سه سایت
اعلام نشــده به طور فوری همکاری کند،
اما تهران با تولید اورانیوم ۶۰ درصدی در
فردو، استفاده از سانتریفیوژهای IR-۶ و
گازدهی به دو آبشــار از سانتریفیوژهای
۲m-IR و IR-۴ و... بــه ایــن قطع نامه
پاســخ داد.